令和８年１月

お客さま各位

半田信用金庫

ＡＴＭでのワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への

振込時の画面表示等について

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、ＡＴＭでワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への振込を行う際に、金融機関

種類の選択画面において、「銀行」の区分内にて「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」と表示

されている事象が発生しております。

ＡＴＭでワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社へお振込みをされる際には、下記の点

にご留意ください。

１．ＡＴＭ画面上で「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」と表示されているものの、ワイズ・

ペイメンツ・ジャパン株式会社は銀行でなく、資金移動業者です。

２．「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」を振込先として選択しても、指定された受取人情

報（口座名義、口座番号など）が正しければ、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会

社へのお振込みは問題なく完了いたします。

３．今後、ＡＴＭにおける当該表示については、修正を予定しております。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

地域のくらしの応援団